L-1
L
  ご注文
型番 説明
HH306A タイプKハンドヘルド0.1°C/F温度計
SC-TT-K-30-36 デュアル入力の予備タイプK熱電対
 HH300-ADAPTER ACアダプター
 HH300-CABLE 予備RS232インタフェースケーブル
 HH300-CABLE-USB 予備USBインタフェースケーブル
 CAL-3-HH ポイント付きNISTトレース可能校正
2ビーズワイヤータイプK熱電対 (入力あたり1) USBとRS232インタフェースケーブル、
ソフトウェア、キャリーケース、9Vバッテリー、NIST証明書 (ポイントなし)、
操作説明書が付属しています。
注文例： HH306A、デュアル入力データロギング温度計。 OCW-3、 OMEGACARESMでは標
準1年保証が4年まで延長されます。
仕様
範囲と精度：
-200～1370°C ±0.2% rdg +1°C
-328～2498°F ±0.2% rdg + 2°F
0.1°分解能： -200.0～200.0
動作条件：
0～50°C (32～122°F)
0%～80% RH (0～35°C、32～95°F)
0%～60% RH (35～50°C、95～122°F)
保管温度： -20～60°C (-4～140°F)
入力保護： 最大60 Vdcまたは
24 Vrms AC
バッテリー： 9Vバッテリー (同梱)
寸法：
184 H x 64 W x 30 mm D
(7.25 x 2.5 x 1.2")
重量： 約210 g (7.4 オンス)
U  タイプK熱電対
U  16,000記録データロガー
U  Windowsソフトウェ
アがついたUSBおよび
RS232インターフェース
[Windows8.1(32および64
bit)まで互換性有り]
U  トリプルディスプレイ
U  デュアルタイプK入力
U  リアルタイム時計
U  自動電源オフ
U  保持機能
U   AX/MIN機能 (入力1のみ)
U  分解能0.1°C/0.1°F
U  低バッテリー表示
HH306A
HH306Aは、小さいデュアル入力
温度計と強力なデータロガーが付
いています。 ユニットは、1秒に
つき1回と同じくらい速く、プロ
グラムされた間隔で最高 16,000
の記録を保管できます。 データの
表示と保存のために、ユニットに
はWindows®ベースソフトウェア
(Windows 98、NT、XP、
ME、Vista) が付属しています。
データロガー温度計
OMEGAETTE™
HH306AはKTSS-HH
プローブとともに
表示され、別売り
です。その他のプ
ローブについては
jp.omega.com/jmtss
をご覧ください。
標準の
ポイントなし
USBおよび
RS232インタフェ
ースケーブルを
含みます
このページのモデルの
OMEGACARESM 保証プログ
ラムは延長可能です。ご注文
の際に営業担当に詳細をお尋
ねください。OMEGACARESM
は部品、同等の代用品を保証
します。
延長保証
プログラム
SM